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
Blick, Dachterr. 20 m², m. Fahrstuhl, EBK,
Bad m. Wanne u. Du., Gäste-WC, TG u.
Stellpl., pos. Energieausweis, neue Hzg.
(Wärmepumpe/neue Gashzg.). Hausgeld
680 € inkl. Verwalter, Versicherung, Gar-
tenpfl. etc. VB 310.000 €. von privat z.
verk.t 0 162 / 18 46 003

ETW in 23560 HL - St. Jürgen zu verk.,
2 Zi., Balkon, gr. Keller, PKW-Stellpl.,
64,85 m², 170.000 €t 0176-30010109

Ratekau: 3-Zi.-DG-Whg.
3.OG, 54 m², V.-Bad, EBK. 470 € KM +

NK + MS. t (0 172) 4125144

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Ehepaar sucht 3 Zi.-Whg.
in HL/Stodo/Bad Schwartau, EG/Lift,

Dusch-Bad, Gäste-WC, Balkon/
Terrasse, Garage/Stellplatz,

Zuschriften an: wefros@gmx.de

Ehepaar sucht ETW, 3 Zimmer
in HL /Stodo /Bad Schwartau, EG/Lift,

Dusch-Bad, Gäste-WC, Balkon/
Terrasse, Garage/Stellplatz,

Zuschriften an: wefros@gmx.de

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

1 ZIMMER /
APPARTEMENT

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

LÄNDLICHE IMMOBILIEN

GRUNDSTÜCKE

GARAGEN / EINSTELLPLÄTZE

IMMOBILIENVERKAUF

HÄUSER EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

HÄUSER

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

MIETANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

ANDERE MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

GÄRTEN / WOCHENENDHÄUSER

WOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

2 ZIMMER

3 ZIMMER
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Lösungen
der Vorwoche

Widder
21.03. - 20.04.

Manchmal verwechseln
Sie Sparsamkeit und Geiz:
Investieren Sie in die Liebe!

Sie blitzenmit einem Plan ab.
Nicht frustriert sein! Gehen
Sie keine länger bindenden
Verpflichtungen ein!

Zwillinge
21.05. - 22.06.

ImMoment stehen die
Flirtsterne schlecht – nicht
enttäuscht sein! Beißen Sie
die Zähne zusammen, gehen
Sie an den Arbeitsberg!

Mit einemGefallen gewinnen Sie viel
Sympathie.

Krebs
22.06. - 22.07.

Intensive
Beziehungsdiskussionen
stehen an. Es geht ans

Eingemachte! Setzen Sie klare
Prioritäten, verschieben Sie Unwichtiges.
Sie halsen sich Probleme anderer auf,
gehen Sie eigene an!

Stier
21.04. - 20.05.

Glauben Sie nicht alles,
was Sie durch die rosarote
Liebesbrille sehen! Schnelle
Entscheidungen verbieten

sich dieseWoche. Sie beweisen
Großzügigkeit. Das lohnt sich!

Löwe
23.07. - 23.08.

Flirtlaune für Singles,
Kuschelstimmung für
Pärchen. Sie holen sich
Unterstützung für Ihre
Pläne. Gut so.Wer eine

Lektion erteilt bekommt, sollte auch
etwas draus lernen.

Jungfrau
24.08. - 23.09.

Sie sind spontan. Die
Offenheit gefällt Ihrem
Partner. Verlassen Sie sich
nur aufMenschen, die Sie
gut einschätzen können. Sie

vermissen Abwechslung. Die kommt nicht
von allein.

Waage
24.09. - 23.10.

Freunde helfen Ihnen
aus einer emotionalen
Sackgasse. Nichts geht Ihnen
schnell genug. Achten Sie
auf das Tempo der Kollegen!

Keine gute Zeit für Sinnsuche – Sie sind zu
rastlos.

Skorpion
24.10. - 22.11.

Worte allein sind nicht
unbedingt ein verlässlicher
Beweis für die Liebe. Ihr
Einsatz ist derzeit kaum von
Erfolg gekrönt. Nur nicht

aufgeben! Gehen Sie mit Infos nicht
vorschnell hausieren.

Steinbock
22.12. - 20.01.

Vorsicht: Überlegen Sie,
bevor Sie sagen, was Sie
denken! Sie drängen sich
nach vorn. Das kommt nicht
gut an. Ihre überschüssigen

Energien sollten Sie mal wieder mit Sport
abbauen.

Wassermann
21.01. - 19.02.

Ihr ausgeglichenes
Liebesleben gibt Ihnen
derzeit viel Selbstvertrauen.
Lassen Sie Ihrem Ehrgeiz
freien Lauf: Der Erfolg wartet.

In derMitte derWoche bietet sich
eine gute Chance – zugreifen!

Fische
20.02. - 20.03.

Sie sind imMoment
der ruhende Pol in der
Partnerschaft. Ihre
Aufgaben erledigen sich
zur Zeit fast von selbst. Sie

haben genug Kraft, um anderen zur Seite
zu stehen.

Schütze
23.11. - 21.12.

Mit kleinen
Aufmerksamkeiten halten
Sie das Liebesfeuer am
Lodern. Trotz mangelnder
Konzentration: Sie haben

eine kreative Phase! Neidgefühle?
Ein guter Anlass für Ehrgeiz!
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